
 

 

 

   Przedstawiciele i Członkowie 

pomorskich organizacji pozarządowych 

 

Do dnia 7 czerwca 2013 trwają społeczne konsultacje bardzo ważnych dla nas jako organizacji dokumentów 

strategicznych, które będą decydować o przeszłości Pomorza i rozwoju naszych organizacji. Uczestnikiem 

konsultacji jest każda zainteresowana osoba i podmiot, która w formie pisemnej zgłosi swoje uwagi. 

W województwie pomorskim opracowany zostało 6 Regionalnych Programów Strategicznych (RPS), określają one 

jakie działania będą podejmowane w naszym województwie i na co znajdą się środki w następujących obszarach: 

 aktywności zawodowej i społecznej           www.strategia2020.pomorskie.eu/pl/rps_aktywnosc_zawod_spol 

 ochrony zdrowia                                          www.strategia2020.pomorskie.eu/pl/rps_ochrony_zdrowia 

 energetyki i środowiska             www.strategia2020.pomorskie.eu/pl/rps_energetyka_srodowisko 

 transportu                                                       www.strategia2020.pomorskie.eu/pl/rps_transport 

 rozwoju gospodarczego                                 www.strategia2020.pomorskie.eu/pl/rps_rozwoj_gosp 

 atrakcyjności kulturalnej i turystycznej             www.strategia2020.pomorskie.eu/pl/rps_kult_tur 

 

Jako reprezentacja pomorskich organizacji pozarządowych uważamy, że nie może zabraknąć i naszego głosu w tych 

dyskusjach. Dlatego zapraszamy każdą organizację do indywidulanego zgłaszania uwag oraz przesyłania nam ich, 

abyśmy mogli opracować wspólne wystąpienie. 

Aby ułatwić zapoznanie się z 6 dokumentami strategicznymi oraz móc przedyskutować w naszym środowisku to co dla 

nas jest ważne do roku 2020 

Pomorska Rada Organizacji Pozarządowych i Stowarzyszenie EUREKA 
partnerzy  projektu „Pakt na rzecz budowania społeczeństwa obywatelskiego”   

współfinansowanego ze Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy 
 

zapraszają przedstawicieli pomorskich organizacji pozarządowych 
na konsultacje regionalnych programów strategicznych 

 

29 maja o godz. 10.30 
 

w Centrum Kształcenia Ustawicznego ul Augustyńskiego w Gdańsku . 

 
Spotkanie służyć będzie przygotowaniu stanowiska sektora w ramach konsultacji społecznych RPS, jak 

również zapisów tytułowego Paktu, który powstać ma w wyniku projektu 
 

 
 
 



 

 

 

             
     
 

Program spotkania konsultacyjnego RPS 

 
w dniu 29 maja 2013r.  godz. 10.30 

 
Centrum Kształcenia Ustawicznego ul. Augustyńskiego w Gdańsku 

 
 
10.30 - powitanie, otwarcie spotkania 
     
    Pakt – jego formuła, indeks jakości współpracy – narzędzie oceny współpracy samorządów z 
organizacjami  
 

11.00 - prezentacja Regionalnych Programów Strategicznych 
 

12.00 - przerwa kawowa 
 
12.15 – 13.45  praca w 6 grupach:  
 

 RPS Aktywność Zawodowa i Społeczna  

 RPS Zdrowie  

 RPS Energetyka i Środowisko  

 RPS Transport  

 RPS Gospodarka  

 RPS Kultura i Turystyka   
  

13.45 – 14.15   przerwa i poczęstunek 
 

14.15 – 14.45 podsumowanie - prezentacja wniosków z prac w grupach roboczych 

 
15.00 - zakończenie spotkania 

 
Rejestracja poprzez stronę www.paktobywatelski.pl    lub mailowo na adres  eureka.org@poczta.fm                                        

Serdecznie zapraszamy! 

 

http://www.paktobywatelski.pl/

